
rejestracja MSDN  

Obecnie każda wykupiona w Polsce subskrypcja MSDN musi być zarejestrowana (aktywowana). Dopóki to nie nastąpi, do subskrybenta nie zostaną wysłane należne mu 

nośniki, nie będzie też miał dostępu do stron MSDN dla subskrybentów z możliwością ściągania wybranych produktów. Rejestracji należy dokonać niezależnie od tego, czy 

subskrypcja MSDN została zakupiona w formie pakietu, czy też licencji OPEN lub SELECT.  

W przypadku zakupu wersji pakietowej, należy: 

 Otworzyć pakiet i znaleźć kartę aktywacyjną z numerem aktywacyjnym.  

 Wypełnić kartę aktywacyjną (dane adresowe, wybór zestawu językowego, informacje o firmie) i wysłać ją faksem na numer +353-1-8831013 lub aktywować 

subskrypcję online, na stronie microsoft.eu.subservices.com/msdn. Aktywacji można dokonać też telefonicznie, dzwoniąc na numer +353-1-8831014 

(aktywacja angielskojęzyczna).  

 Aktywacja będzie widoczna na w/w stronie po 48-72 godzinach. Na stronie tej aktywni subskrybenci mogą znaleźć informacje o zawartości kolejnych 

wysyłek, statusie wysyłek i wiele innych przydatnych informacji. Podane dane – np. adres wysyłkowy lub dane użytkowników (oprócz nazwy firmy, na którą 

zarejstrowany jest MSDN) - można zmieniać w czasie trwania subskrypcji - online – logując się na stronie (podając imie, nazwisko, adres e-mail i numer 

identyfikacyjny subskrybenta) i wpisując nowe dane.  

 W terminie ok. 10 dni roboczych, za pośrednictwem firmy kurierskiej DHL zostanie dostarczony zestaw Welcome Pack, zawierający aktualne elementy MSDN, 

odpowiednie do wykupionego poziomu. Koszt przesyłek oraz odpraw celnych ponosi nadawca (Microsoft).  

         W przypadku zakupu MSDN w postaci licencji w programie OPEN, należy: 

 Wejść na stronę eopen.microsoft.com. Do wejścia na tę stronę niezbędny jest Microsoft Passport. Jeśli jeszcze Państwo tego nie wyrobiliście, należy 

skierować się na stronę usługi Microsoft NET Passport (www.passport.com).  

 Wpisać dane z licencji OPEN, czyli numer licencji (8 znaków) i numer licencjonobiorcy (15 znaków). Po dodaniu i wybraniu umowy należy wybrać odnośnik do 

MSDN Subscription Benefits Administration Tool, który przekieruje nas do centrum zarządzania dodatkami w ramach MSDN. Na tej stronie należy wybrać 

Dodaj użytkowników i wypełnić kolejne formularze - poziom subskrypcji, poziom dodatków, dane użytkownika, adres wysyłki płyt i rodzaj nośników. 

Rejestrację należy powtórzyć dla każdego użytkownika.  

 Wypełniając dane należy również zaznaczyć potrzebne nośniki. W przypadku licencji OPEN zestaw nośników przysługuje do każdych 5 posiadanych licencji 

MSDN. W przypadku licencji SELECT zestaw nośników przysługuje do każdych 10 licencji MSDN.  

 W terminie ok. 10 dni roboczych, za pośrednictwem firmy kurierskiej DHL zostanie dostarczony zestaw Welcome Pack, zawierający aktualne elementy MSDN, 

odpowiednie do wykupionego poziomu. Koszt przesyłek oraz odpraw celnych ponosi nadawca (Microsoft). W przypadku zakupu MSDN w postaci pakietu 

(subskrypcja jednoroczna), termin rozpoczęcia subskrypcji jest zależny od terminu dokonania aktywacji. Wraz z aktywacją rozpoczyna się roczny okres 

subskrypcji.  

W przypadku zakupu MSDN w postaci licencji OPEN lub SELECT, aktywacji należy dokonać jak najszybciej – czas przeznaczony na rejestrację wynosi co prawda 90 dni od 

dnia przyznania licencji, ale to dzień przyznania licencji (a nie data aktywacji, jak w przypadku pakietu) jest dniem startowym subskrypcji.  
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